ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области
от 07.03.2012 г. № 355

Об отмене постановления
Администрации Любимского
муниципального района
Ярославской области

       В соответствии с  Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 г. № 46 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области» и Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области  от  04.03.2013  г. № 346 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Любимского муниципального района».
2. [bookmark: sub_8]Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в приложении к районной газете «Наш край» -  «Лю.бимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В. Кошкин
Ярославской области